(マニュアル様式第３号）（契約管理システム様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　 調達番号

　 　　　　　　                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　長野県立歴史館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　 印）

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

　　入　札　書

　　　　　　　                      入札参加資格
                                　　  登  録  番  号

入札額

調達件名 小型貨物自動車（２ＷＤ、ＨⅤ車）１台の賃貸借契約

          電 話 番 号公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり
入札します。

品名／規格 単位 単価

小型貨物自動車（２ＷＤ、ＨⅤ車）　1,500ccクラス　１台 月 ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー